
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: FORNITURA VESTIARIO – CALZATURE – BUFFETTERIA PER LA POLIZIA 

PROVINCIALE  -  CIG 746490172D) – avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 41.404,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Importo totale  €41.404,00 

 

Data invio lettera d'invito 30/04/2018 

 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura aperta/negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati (in caso di procedura negoziata): 

NOME PARTECIPANTE PROV. COMUNE 

TRABALDO GINO SRL VC BORGOSESIA 

L' Antinfortunistica s.r.l. VI VICENZA 

 

• elenco operatori economici partecipanti (in caso di procedura negoziata):  

NOME PARTECIPANTE PROV. COMUNE 

TRABALDO GINO SRL VC BORGOSESIA 

 

• aggiudicataria definitiva: GINO TRABALDO SRL con sede legale Bogosesia (VR) - Vittorio Veneto 

58/A - cap 13011- (P.Iva e Codice fiscale 01390890026), che ha offerto la fornitura per € 41.273,60 

(oltre IVA di legge) per un ribasso del 0,5659%; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 04/07/2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 22/01/2019 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(Dott.ssa Monica Robba) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city

